Charakterystyczne jest przytem wychudzenie przy wilczym nieraz apetycie. (Münch. med. Wochs. Nr 8). K.

Sprawy Towarzystw naukowych.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

XV ogólne naukowo-administracyjne posiedzenie w d. 14 (27) stycznia 1911 r.

Obecnych członków 40, gości 16. Przewodniczy prezes Prof. O. Czeczott. Otwierając posiedzenie podaje prezes do wiadomości, iż »Związek« poniósł nową stratę w osobie powszechnie szanowanego prowizora farmacyi Aleksandra Lipińskiego i wzywa obecnych, by uczcili pamięć zmarłego przez powstanie.